
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

 

   

 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

sito web: www.uspcampobasso.it - peo: usp.cb@istruzione.it  -  pec: uspcb@postacert.istruzione.it  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

-Ai Dirigenti Scolastici degli istituti e 

Scuole di Istruzione Secondaria di II 

grado Provincia di Campobasso  

 

-Ai Sindacati Provinciali del Personale 

Docente 

 

-Agli Uffici Territoriali Provinciali 

della Repubblica 

 

- Ai Docenti Interessati (tramite 

pubblicazione sul sito web) 

 

-Al Sito Web 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente educativo e A.T.A. per gli aa.ss. 2019/22, sottoscritto l’8 luglio 2020; 

VISTA l’ipotesi d’intesa sottoscritta in data 3/06/2023 volta a prorogare le disposizioni del succitato    

              C.C.N.I. per l’a.s. 2023/2024; 

VISTA la nota MIM prot. 34778 del 14/06/2023 concernente le modalità e i termini di 

presentazione delle Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente, 

educativo ed A.T.A. - a.s. 2023/24; 

VISTA  il CIR del 20 Giugno 2023; 
 

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 4856 del 11/08/2023 relativo alle assegnazioni 

provvisorie del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado della provincia di 

Campobasso per l’a.s. 2023/2024; 

VISTO il decreto dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Benevento prot. n. 5731 del 

30/08/2023 relativo alle RETTIFICHE delle assegnazioni provvisorie con il quale si 

annulla il provvedimento di assegnazione provvisoria della docente TISI Giovannina 

cdc A046, titolare presso l’Istituto Superiore “Alfano da Termoli” (CB); 

http://www.uspcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

 

   

 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

sito web: www.uspcampobasso.it - peo: usp.cb@istruzione.it  -  pec: uspcb@postacert.istruzione.it  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

RITENUTO di dover agire di conseguenza in autotutela  

 

DISPONE 

 

Il rientro, dal 01/09/2023, della docente TISI Giovannina presso l’Istituto Superiore “Alfano da 

Termoli” – CBIS022008, quale sua sede di titolarità, per la classe di concorso A046. 

 

Pertanto, alla docente DI FIORE Elisabetta è revocata l’assegnazione provvisoria interprovinciale, 

con conseguente rientro nella sua sede di Titolarità, presso l’I.O. Città Santangelo di Pescara – 

PEIS00400Q, dal 01/09/2023. 

 

Altresì, si comunica che le 4 ore di spezzone orario sulla CDC A046, restituite da questo ufficio al 

Dirigente Scolastico dell’Istituto Superiore “Alfano da Termoli”, con nota prot. n.5008 del 

24/08/2023, sono da ritenersi nulle in quanto la docente DI FIORE Elisabetta fruiva di un part-time 

per un totale di 14 h. 

 

 

 

 

          

                 IL DIRIGENTE 

Marialuisa FORTE 
 

http://www.uspcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2023-08-31T10:20:17+0000
	FORTE MARIALUISA


		2023-08-31T12:24:58+0200
	protocollo




